

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

Givard & Ekberg Tømrefirma ApS

Solsortevej 8, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 19 89 54

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Simon Givard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Givard & Ekberg Tømrerfirma ApS Solsortevej 8 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 19 89 54
	Stiftet: 23. januar 2019
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Simon Givard Mads Ryom Ekberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Givard & Ekberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.144 t.kr. mod 12.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.434 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årsagen er et lavere realiseret dækningsbidrag på sagsniveau, som generelt kan tilskrives forhøjede forbrugsomkostninger og lønninger.

Kapitalberedskab

Som anført ovenfor har selskabet været presset på indtjeningen på sagsniveau, hvilket er årsagen til årets underskud, som har medført at egenkapitalen er negativ med t.kr. 1.056. Underskuddet kan henføres til første halvdel af regnskabsåret. Efter tilpasning af kapaciteten samt reduktion af lønomkostninger har selskabet i 2. halvår af 2022/23 lavet et overskud i niveauet t.kr. 300 og delvist indhentet noget af underskuddet fra første halvår. Selskabet er i positiv dialog med selskabets pengeinstitut og der følges månedligt op på selskabets økonomiske udvikling. Selskabet i regnskabsåret periodevis fået forhøjet selskabets kreditramme midlertidig efter behov. Selskabets pengeinstitut har under forudsætning om realisering af budgettet for 2023/24, fortsat udtrykt sig positivt i forhold til stille kreditramme til rådighed for selskabet. Med et forventet overskud for 2023/24 vil selskabets negative egenkapital blive inddækket helt eller delvist, og selskabets likviditetsberedskab vil løbende blive forbedret. Det forventes derfor, at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter fortsat kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.144.363	12.852.274
1 Personaleomkostninger	-10.349.650	-12.889.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.859	-145.136
Resultat før finansielle poster	-1.339.146	-181.962
Øvrige finansielle omkostninger	-94.974	-40.657
Resultat før skat	-1.434.120	-222.619
Skat af årets resultat	0	3.106
Årets resultat	-1.434.120	-219.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.434.120	-219.513
Disponeret i alt	-1.434.120	-219.513

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.546	437.278
Materielle anlægsaktiver i alt	282.546	437.278
Anlægsaktiver i alt	282.546	437.278
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.970.015	3.111.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.875	0
Andre tilgodehavender	29.962	59.680
Periodeafgrænsningsposter	140.214	182.635
Tilgodehavender i alt	2.147.066	3.353.791
Likvide beholdninger	1.000	194.899
Omsætningsaktiver i alt	2.148.066	3.548.690
Aktiver i alt	2.430.612	3.985.968

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.106.596	327.524
Egenkapital i alt	-1.056.596	377.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.972.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.735	475.050
Anden gæld	1.285.370	3.133.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.487.208	3.608.444
Gældsforpligtelser i alt	3.487.208	3.608.444
Passiver i alt	2.430.612	3.985.968
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	547.037	226.000	823.037
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.513	0	-219.513
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	327.524	0	377.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.434.120	0	-1.434.120
	50.000	-1.106.596	0	-1.056.596

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.957.689	11.281.010
Pensioner	1.191.823	1.427.256
Andre omkostninger til social sikring	58.885	71.003
Personaleomkostninger i øvrigt	141.253	109.831
	<u>10.349.650</u>	<u>12.889.100</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>21</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nom. t.kr. 1.700. Selskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2022 kr. 1.972.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 457 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 1.902 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givard & Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42 78 41 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
